СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От    «07»    июля   2021 г       № 17
                 с. Юдановка

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Юдановского
сельского поселения «Об утверждении
Правил благоустройства территории
Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области» от 27.12.2017  №40
(в ред. от 24.06.2019 №11, от 06.08.2019 №17,
от 22.09.2020 №29, от 15.04.2021 №8)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации»,с цельюприведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района «Об утверждении Правил благоустройства территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального образования Воронежской области» от 27.12.2017  №40 (в ред. от 24.06.2019 №11, от 06.08.2019 №17,  от 22.09.2020 №29, от 15.04.2021 №8) (далее по тексту – Правила благоустройства) следующие изменения:
1.1.  Статью 32 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Физические лица, индивидуальные предприниматели без организации юридического лица, юридические лица, независимо от их организационно – правовых форм на прилегающих территориях обязаны обеспечивать  скашивание травяного покрова (высота травяного покрова не должна превышать 15 сантиметров), осуществлять вырубку аварийных и сухих кустарников. Запрещается загромождение прилегающей территории мусором, строительным материалом, дровами, углем, металлоломом, грунтом, иными предметами (имуществом), сухой травой, порубочным материалом, горюче-смазочными материалами.».

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                        С.И.Мельникова